§. 16. Non obstantibus premissis ,
ac constitutionibus, ef ordinationibus apo-
stolicis , nec non dicti hospitalis ctiam
juramento , confirmatione apostolica, vel
quavis firmitate alia roboratis statulis ,
et consuetndinibus , stabilimentis , usi-
bus, et naturis, ac ordinationibus capi-
tularibus ; privilegiis quoque indultis, et
literis apostolicis superioribns , et perso-
nis sub quibuscumague tenoribus ; et for-
mis , ac cum quibusvis etiam deroga-
toriarum derogatoriis , aliisque efficacio~
ribus efficacissimis, ac insolitis clausu-
lis , irritantibusqne , et aliis “dcc_:retis in
genere , vel in specie, ac aliis in con-
trarium quomodolibet concessis , appro-
batis , et innovatis, Quibns omnibus ; et
singulis illorum tenores prasentibus pro

Conflirmakie
apostolien,

Elnsula .
lata, et decre-
tum irritans.

Daorogatio con.
trariorgm.
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plene , et sufficienter expressis, ac de
verho ad verbum insertis habemies , illis
alias in suo robgre permaansuris, ad prae-
missorom  effectum , hac vice domta-
xat specialiter , et ezpresse derogamus,
c®terisque contrariis quibuscumaque. Da-
tum Roms: appd sanctam Mariam ma-
jorem sub anpulo piscatoris , die deci=-
ma sexta noversbris millesimo septingen-
tesimo septuagesimo lertio , pontificatus
nostri anno quinto.

Bat. die CCLXXIV,
19. novemb,
a7, Indultum super alternativa yacatione a
servitio chori cum facultate sabstiinen-
dipro canonicis coliegiatz ecclesiz san-
cti Nicolai civitatis Fabrianensis.
Venerabili fratri episcopo Camerinensi
et Fabrianeosi
Clemens PP. XIV-
Yenerabilis frater salatem ,
et apostolicam benedictionem
& '
&
Exp psitio pre- § 1 Exponi Nobis nuper fecerant

T,

dilecti filii prior, et canonici insignis,
ut asseritur , collegiate ecclesi® sancti
Nicolai civitatis Fabrianensis , quod tam
idem prior , acundecim canonici ,, quam
totidem alii cappellani choro in dicta ec-
clesia intersunt omoibns diebns festis,
aliisqgue etiam non feriatis intra annum,
przseriptis. Vacant temen a choro non
quidem tempore adventus, et guadra-
gesima; nec In octava festivitatis sanctis-
simi corporis Clristi , sed religuis anni
temporibus , et ita vacant, ut daobas die~
bus continnis servitinm praestent , tertio
vero die ab illo se abstineant, gqne circa
modo , praeier dnos cappellanos , octo
canouici choro intersunt. Com autem si~
cut eadem expositio sabjungehat , eccle-
sia predicta in loco haud commodiori
sita reperiatur , et chori servitinm ita in
ea distribntumn sit, ot saltem tribue vi-
cibus ad illum , die quolibet ; ii qui ser-
vitium praestare tenentur , ad ecclesiam
huinsmodi accedere debeant ; hinc dicti
exponentes chori servitiom per Nos al-
ternative distribni , et facnltatem alios
substitnendi sibi concedi plurimuom de-
siderant. Nobis propterea humiliter sup-
plicari fecernnt, ut in prs2missis oppor-
tune providere, et ut infra indulgere de
henignitate apostolica dignaremur,